Resultado da Seleção de Bolsista Probolsas:

Projeto: “Avaliação do sistema auditivo periférico e central de indivíduos de diferentes
faixas etárias”.
Professora coordenadora do projeto: Profa. Simone Mariotti Roggia

A professora Simone Mariotti Roggia, no uso de suas atribuições, conforme disposto no
EDITAL  Nº  4/2022/PROEX  (PROBOLSAS  2023)  torna  pública  a  homologação  do
resultado da seleção de alunos de graduação que irão desenvolver atividades de extensão no
âmbito do Projeto “Avaliação do sistema auditivo periférico e  central  de indivíduos de
diferentes faixas etárias”. A candidata aprovada em primeiro lugar deve mandar email para
a  Profa.  Simone (simone.roggia@ufsc.br),  confirmando  a  sua  participação  com bolsista
probolsas deste projeto, no máximo até o dia 16 de fevereiro do corrente ano.

Candidatos aprovados:

1º lugar: Milena Júlia Noll - matrícula: 20100323

2º lugar: Lívia de Moura Bernardes - Matrícula: 22100419

3º lugar: Aline Cardozo Santos - Matrícula: 22102709

Florianópolis, 14 de fevereiro de 2023.

Simone Mariotti Roggia
Professor(a) – Siape 1813157

mailto:simone.roggia@ufsc.br

		2023-02-14T11:33:57-0300